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
mobiliado. Área privativa: 100,25m2. Valor: RS 375.000,00.

BARRADO RIOMOLHA � casa com
sala, quarto, COZInha, lavanderia, garagem
cogerta. R$ 500,OO+txs

í�' APARTAMENTOS
CE(IITRO - APARTAMgNTO COM SACADA, SA.LA
�RANDE.2.QUARTOS, l3ANHEjRO, COZINHA, [lREA DE
$ERVIÇO,QARAGEM"RS 560,OO+Txs

�- ,

€Er-ro:MRIO (atrásWEQ U). APARTAMENTP j!LO­
CAÇA0 - SA�, QUAf,lTO, COZINHA f?b.ANl;,lADA. VAGA
'OE GARAGEM COBERTA. ALUqUELR$ 600,00 + IXs

!IARRA - APARTAMENTO Q�ARTQ, SALA I' COZINHA
INl'�GRAOAS. (tlRMÂRIO), AREA DE SERViÇO.S,'BANHE:IRO, GARAGEM COBERTA,. ALUGUEL
R$5?Q,OO+TAXAS. .

'

CEN'fRú -<�D, CI;tIOOil\ll ...�AND,AA. Mârtamento
Sala, saoaqa, s��e + 2 q�artp.p, banh�lro, coélflha, área
serviços, depentfênciá§ completas emp!1!gáda. garagem.
ií$ 850,00 + t!IS.
vilA LEN� -Aparlarner!"!tl sall)/cozjnh� co/lj�gado&,
,2 quartos, bàl1helrp, �espeqsa,lavanden1l; não tem
garagem.'A1ugIJel fI$55a,OO '" taxas.

VILA Llõ� • Apartàmento Sála, 3quartos, banheiro,
cozinha, d�sjlens�, lavanqeJia. 9ÍlJàgem cobllrta, Alu­
gueI R$780,OO -I< Up(as. liberado final de dezembro.

Qaependi.� FIes. çuropa. Ed. 'Portugaj, Apal(ament(i
com 02 quartó$: sala e cd;pIl"O\llntegraOas,pà)1naifo
$at;ada com chuITasqueil'll. Garagem. Alugl,lel RS
580,OOt-r.X$
BAEPEf'lÔl(prÓXfrno MARISOL) -1:['),MIAMI,
apartamento ODrTJ sela(cnurrasqyeira), 2 quártO$,

, banheiro, cozinh�, área serviços, garagem coberta.
AltJguel R$ 590,01:1+Txs

RESIDI:;NÇIAL JA.RDIM eUROPA (�D. DINA­
MARCA) - apartamento com 2 quartos. sala, sacada
(cllurrasqueira), cQz.il1ha, banhetro, gqlag�tlj coberta,
Aluguel A$ti30,00..,lxs.

Ref. 3061 - Jerreno - Jaraguá Esquerdo - Ruas das Ataléias
-Areototal: 6BB,27m2- Frente: 23,19m.

Valor: RS 175.000,00.

NOVABRASILIA -150, MAKTUB"- Apartamento
GOm f, 4uart'os, sala, 2 sacadá$, cozínha, banheiro,
gq!'\lgem GOberta. Aluguel A$750,®i:�s.

.
BARRA - }lparl(\rn�nto 1 quartQ,.§3.la, coz.lnMa
com armário, lavanderia, oanheiro, ga'1gem G0b�rIíI.;
Alugu�1 R$1ao,oO+tlls

í�' SALAS COMERCIAIS

CENtRO - MAR,OA1fTO CÉNT�R EXOELENTE
SALAS OOMERGIAIS.'CONSUL1):-NO$.

"

CENTRo.- 'ED. GHIOOINI - 2 S�LAS COMER­
CIAIS CONJUGAOAS. AWSAMOS JUNTAS.
OU SERARADAS. ALUGUEL DAS DUAS SALAS
JUNTAS (�t)Ma) R$85@,OO; ALUGUpL DAS
SALAS $E,f?'ARADl\S (APROXIMADAMENll45�.

.

üi\DA), 1'1$ 460,00 f Txs

ceNTRO - TOWEF\ CENl'tiR, SALA EM
.
2 AM-

,

6IçNTES, RECEI?�ÃO.I= COPA.COM ARMÁRIQ$,
BANHElRO. 1 VAGA DE GA�AGEM. ALUGUEL
R$960100:'i'TXS.

ItAIUIA,' RUA FELlOIANO BORTDUNL SALAS
COMERCIAIS NOVAS i.. DE 84M2 A 129M2
(COM MEZANINO). ESTACIONAMENTO FACIL,
OONSUl.tE-NOSIl COO 955

VILA tENZI- SALA COMEROIAL.451'n. ALU­
GUEL 11$ liOO.oo ",-1Xs.

Ref. 2110 -Apto no Centro - Res.ltalia - Contendo: suíte
com closet, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, sacada com

churrasqúeira,tubulação para água quente, medidor indivi,dual
de água, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: a

consultar. incorporação sob matriculo n.o 26.047

Ref. 1179 - Caso alv. - Czemiewia - cantendo: OI suíte móster,
02 suítes, OI dorm.,mório, sola estar com lareira, sala jantar, 02
cozinhas, bwc,lavanderiq, varanda, área festos, garag�m, pomar,

jardim. Semi- mobiliada. Area aprox. casa: 345,OOm2. Area terreno:
1.861,B3m2. Valor: RSl.300.000,OO.

AfliTOS NOVOS PRONTOS PARA
MORAR. FINANCIAMENTQ
SANGÁRIO. TRtE;OUARTQS;
CONDOMíNIO ECONÔMICO.
EXCLUIR CC:>D- 863,.000 1363

"1 GALPÃO

S(..O LlIIZ.- GALpÃo NOVO, PÉ DIREITO
ALTO, 3�Omí CONSTR\!iDOS OOM DIVISÃO
PARA ESCRIT(IIMS+3 BANHEmos, TER­
RENO APR(:)XIMADAMENTE 6QOm�• .l\LUGUJ:L
A�3,20'O,ÓO+tA!(AS,

Ref. 2187 - Apto - Baependi - Res. Niemeyer - contendo: OI suíte,
OI dorm., bwc, sala estar, sacada com cliurrasqueira, cozinha,
lavanderia, 01 vaga garagem. Area privativa: 65,30m2. Vàlor:

R� 175.000,00.

Ref. 1184 - Casa alv. -Ilho do Figueira - contendo: 03 dorm.,
02 bwc, solq estar, cozinho, lavanderia, 03 vagos garag�m,
área festas. Area aprox. coso + área festas: 190,OOm2. Area

Terreno: 594,OOm2. Valor: RS 195.000,00.
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

R$:320Mil, Centro R$:249 Mil, Nova Brasilia

H135R Casa de Alvenar­
ia. R$: 380 Mil, Centro

HOO22 Sobrado Geminado.

R$:270 Mil, Três rios do sul

H221 Vila Lalau

R$:125 Mil, 65,89m2

H165D Geminado 70m2.

R$: 150 Mil, Três Rios do Sul

H037 Sobrado com 129 m2.
�

Jguá Esquerdo, R$: 250 Mil.

----
-�-

H0015 Ed. Monet.

R$: 195 Mil Baependi

H0044 Ed. lsabella H040 Casa com 70 m2. H163R Nova Brasília R$:650 H212D Centro. R$: 195 Mil, H141D Área Total420 M2

R$: 220 Mil, Centro Amizade, 1.52.000 Mil, Área Total 650m2 Área Total 110m2 R$: 267 Mil, Vilã Lenzi

H0056 com

67m2 de área

privativa
Vila Lalau, 01

Suíte + 02

Residencial Hibiscus H0027 Vila Lalau Quartos H211 R Quitinete 30M2

01 Quarto R$: 125 Mil R$:185 Mil, 90,43 M2 R$: 169.000,00 \ R$:79MiI, Centro

�-

Residencial Villeneuve.
Excelente Padrão,
Consulte-nos.

H0053Waldomiro Bartel,
com 80 m2. Baependi,

R$:185.000,OO

I.R
H014 Área privativa 107

m2. R$: 413 MiL, Baependi

Loteamento

Wellness,
Bairro: Cen­
tenário

Terrenos de

Metragem
342m2. Valor

Apartir de
R$ 117.600,00,

Residencial São Luis. Área
Total 70.42m2. R$: 149 Mil

H107 Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$: 154 Mil,

Centenário
. >�

....

Terreno Area 454 m2

R$: 450 Mil Centro

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MUDE DEVIDA
E DE ENDEREÇO,
A HORA ILllian Emmendoefer

Condomínio ResídenciaT
- •

1tISIJIMCW. LILIAM IMMIMDOIFIR

I"TRAOA + MIMSMS A fAl1\I

,00
Incorporação nlO R2-66 539, "Crédito sujeito a aprovação da CEF, imagens meramente ilustrativas. Subsidioválído para renda mensal de até R$1.600,OO.
Os móveis não fazem parte do fornecimento da unidade residendal. As cores de fachada poderão sofrer alterações:

RS

PLANTÃO DE VENDAS

47 3273 5443 I 8484 5501
vanessa.silva@sobrosa.com.br

23 anos C·oncretizando Sonhes

www.sobrose.com.br
Rua Dos Imigrantes, 350-Vila RaU!

Anexo oObro doResidencial lilian Emmendoefer!

3{Js(/UJ-d /'eaIf:mndo !/bdOd
33 -o 6

www.imobiliariajardim.·com
Rua Reinoldo Rau, 585 . Céntro . Jaraguá do Sul

DEIXE-NOS ADMI ISTRAR SEU IMÓVEL.
PROCURAMOS I �ÓVElS RESIDENCIAIS
E CO ERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONOSCO.
-

LOCAÇAO
• Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila

Lalau. Valor R$800,00 + R$60,OO cond .

• Galpão.. Guaramirim - Galpão com 262m2 em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Apto - Vila Nova - Apartamento com dois quartos
(sendo uma suite), sala, cozinha, area de serviço,
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem.

Predio com elevador e salao de festas.
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto - Vila Nova - Apartamento NOVO com tres

quartos (sendo uma suite),. sala, cozinha, area de
""",,:,-�i \J serviço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas

garagens. Predio com elevador e salao de festas.
Valor: R$1.000,00 + cond.

Casa· Tlfa Martins - Casa com três quartos, duas
salas, cozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Apto - Cenro- Apartamento com dois quartos, sala,
cozinha, area de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + cond.

Piçarras- Ed. Ana Paula
Centro - apto, 2 dormitórios

R$ 250.000,00

Apto- Nova Brasilia - Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha, area de serviço; banheiro, '

sacada com churrasqueira e garagem.
Valor R$ 660,00 + cond.

Czerniewicz • Res. Bolgari. 1 suíte, 1
dorm, - R$ 222.600,00. 1 suite, 2 dorm.

- R$ 242.140,00. Incorp. R.1.69.364
4 suites, 3 vagas de garagem, um apto por

andar. R$1.100.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS
20 ANOS COM VOCÊ!
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br t www.giroHa.�om.br
..

IMOVEIS NO LITORAL
TEMOS VÁRIOS IMÓVEIS A VENDA EM TODO LITORAL: BALNEÁRIO CAMBORIÚ, PiÇARRAS,

ITAPEMA/MEIA PRAIA, ITAJAí. CONSULTE-NOS!

3444: PiÇARRAS - VILLA CATÂNIA
APTOd3 suítes, apenas 2 aptos pIandar..
COMPRE O SEU IMÓVEL NO LITORAL!

.

Condições de pgto facilitadas! Prédio com
piscina, área gourmet, espaço fitness.

3446: PiÇARRAS - TRANSATLÂNTICO
APTO cl suíte + 2 quartos. Prédio
com piscina, área de festas e hall
decorado. Agende uma visite e se

apaixone! Vista maravilhosa!

1078: CHAMPAGNHAT - Sob­
rado com suíte + 3 qtos, 2 bwc's,
2 salas, jardim e 2 garagens.
Baixou para R$ 540mil

1144: CHICO DE PAULA - CASAAL­
VENARIA cf 2 quartos, churrasqueira.
R$ 220mil - Aceita carro e imóvel
erto da WEG II. Pode ser financiada.

2078: AMIZADE - LOr. ITACO­
LUMI - TERRENO

cl 357,43m2 (frente 15metros)..

1097: BAEPENDI - Suite + 3
qtos, cozinha mobiliada, área
de festas. R$ 375 mil

1404: VILA LENZI - CASAALVENAR­
IA cf 252m2 - suíte + 2 qtos, área de
festas com piscina e churrasqueira, ga­
ragem pi 4 carros. Casa com Linda Vis­
ta! R$ 305mil-Aceita Financiamento.

5005:JARAGUÁ ESQUERDO - GALPÃO COM
670M , TERRENO COM 2.300M2 -

FAZENDO FRENTE PARA 2 RUAS EM 46
METROS CADA RUA. SÃO 1.250M2 LIVRES,
SEM NENHUMA EDIFICAÇÃO. FAÇ!< CON­
TATO PARA MAIORES INFORMACOES.

4004: CENTRO - SALA
COML cf 58,48m2.
R$ 120mil

053: CENTRO - ED. IMPERIAL - Amplo
to, PRONTO PARAMORAR. Sol da Man­

hã - 2 suítes + 1 qto, cozinha mobiliada, saca­
a com churrasqueira, 3 garagens, elevador,

hal! de entrada decorado. R$ 388mil - pode
r finandado.

.

3114: JGUÁ ESQUERDO -APTO
cl suíte + 1 quarto. R$ 169mil

1068: AMIZADE - CASA ALVE­
NARIA cI suíte+ 2 quartos, chur­
rasqueira, garagem pi 2 carros.

285mil - Pode ser financiada.

1110: BARRA DO RIO CERRO
- CASA DE ALVENARIA NOVA
cf 3 quartos. R$ 165mil - Estuda
proposta cf imóvel de menor valor.
Pode ser financiada.

3207: DOLCE VITTA - Novo. Suite
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$350mil

1336: SÃO Luís - SOBRADO cf
300m2 - suíte cf closed e sacada, 2
suítes, 1 qto, área de festas com pis­
cina. R$ 600mil - Aceita imóvel até
R$ 400mil no negócio. \

3102: COPENHAGEN .: 2
qtos, cozinha mobiliada, saca­
da e garagem. R$ 170 mil

3440: SCHROEDER - VILA
REAL - Novo. 2 qtos, sacada cl

churrasqueira. R$ 110 mil

1244: NOVA BRASíLIA
CASA ALV. cf 141 m2 - suíte +

2 qtos. R$ 320mil

1229:JGUÁ ESQUERDO· (início) -

CASAALV. cf3 quartos, área de festas,
espaço para piscina, terreno c/ 420m2•

R$ 220mil - Pode ser financiada.

3067: GAIA-Suite + 2 qtos, saca­
da cI churrasqueira, garagem.
R$ 212.000,00. Aceita apto.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• VENDA • LOCAÇÃO • ADMINISTRAÇÃO

3007: CENTRO - MILANO RESIDENZIALE (PROMA) - APENAS 2

APARTAMENTOS POR ANDAR APTOS Cf UMA DAS MELHORES VIS­

TAS DACIDADE! Cf 3 SUíTES, AMPLASACACAGOURMET, 3 VAGAS DE

GARAGEM. EXCELENTE PADRÃO DE ACABAMENTO. ÁREA SOCIAL

AMPLA, DECORADA E MOBILIADA. ENTRADA + PARCELAS + FINAN­

CIAMENTO. RI. 1-65.549

LANÇAMENTOS

3116: JGuÁ ESQUERDO, (BEM NO INíCIO) - R�S. HO­
RIZON - APTOS C/ SUITE + 1 QUARTO E SUITE +' 2

QUARTOS. TODOS OS APARTAMENTOS C/ 2 VAGAS DE
GARAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS + FI­
NANCIAMENTO BANCÁRIO. R.1. 65926

3004:CENTRO-IBIZA-DuasopçX5esdeplan- 3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de 3076: ED. CÂNDIDO PORTINARI- Exce­

tas, 2 gaiagens e apenas 2 aptos. por andar. À plantas. Localização privilegiada. Entrada + lente localização. Suíte + 1 qto. Consulte-
partir de R$ 360 mil RI. 1-65.839 reforços + parcelamento. nos. R.I. 3-61.920

3281: EMMENOOERFER HOME CLUB - 3

opções de plantas. Aqui você aproveita o mel- 3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte + 3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.

horda vida, na segurança da sua casa. Visite o 2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos. ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de
decorado. R$ 260mil

APARTAMENTOS PRONTOS /

.
.

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

)

3050: CENTRO - APTO mobiliado cf 3085: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
suíte + 1 qto, prédio cf 2 elevadores, pis- par) cf suíte + 1 quarto - 79,53 de área

cina, área de festas. Baixou para privativa. R$ 197mil
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

janeiro não fechando para
as férias, então venha e

compre seu imóvel com

tranqüilidade e segurança
neste final de ano.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Do,niingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01.

www_splendorei o'veis�co
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.
'Preços válidos até a próxima edição deste anúncio ou conforme ,disponibilidade do imóvel.

Âpto Selni Mobiliado -AIniza(le·

Apal1:amellt() com .2 quartos,
sacada COID ChlIrI·asql1eu·a,

.2 vaglts de gal·ageID.
Terreno em Massaranduba

Com aproximadamente 16.000,OOm2
Excelente área para loteamento.

R$ 400.000,00
[RS 12:).000,00 Financiável!]

i

Terreno na Barra do Rio Cerro
Com 345,65m2 sendo 13,50m X 25,65m

Excelente Jocalização!
R$ 95.000 00

Casa no Bairro Vila Lenzi.
Excelente terreno com área de 577m2
todo murado. Localização Privilegiada

, próx. A escola, creche, mercado, etc ..Rua
asfaltada.Casa com suite, churrasqueira,

área de serviço, garagem e demais

dependências. 100% legalizada. Aceita
financiamento bancário! R$195.000,OO

Ref: 0476 - Resid. Eugenio Trapp
- Ilha da Figueira. Apto novo com

Suite + 2 dorm, sacada com
churras. Excelente acabamento
com piso laminado Com 98m2.

R$ 280.000,00"-----_._----

-

PLANTA0
NILTON · 9144·4040
ADEMAR • 9122·8728

R US- 1 ,·2 15

Ref: 0462 - Resid. Parintís - Ilha
da Rgueira. Lot. Molibu. Apto
com 2 dorm e demais dependo
Entrega em Dezembrof2014.

R$: 105.000,00

Ref: 0391 - Resid. Villas Boas
- Estrada Nova - Apto cf 2
dorm. Sacada cf churrasq, e
demais dependo Massa corrida

e gesso. R$ 121.000,00

Ref: ,0432 - Resid. Bom
Jardim - Ilha da Figueira

Lot. Molibu. Apto com 2 dorm
e demais depend.Com 55m2.

R$ 119.000,00
RI n: 21.978

Ref: 0384 - Resid. Quebec -

Amizade. Apto Novo com 2 dorm,
acabamento em Piso cerâmico + piso
laminado nos qtos, roda teto em gesso

+Massa corrida nas paredes.
Excelente acabamento! J (

R$: 165.0000,00 __./ "

Ref: 0455 - Casa Nova - Vila
Rau. Casa com Suíte + 2

dorm. Excelente acabamento.
Com,118m2

R$ 275.000,00

Ref: 0421 - Terreno - Barra
do Rio Cerro

Lot. Villagio com 351,79m2
DE: R$ 90.000,00
POR: R$ 82.00-'-0,0_0_.......

Terreno 1.710,OOm2 - Centro
3 lotes, sendo 570,00m2 cada um.

Podem ser vendidos separadamente.
R$ 900.000,00

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0411 - Casa Vila Rau
Casa em alvenaria com Suíte + 2

dorm e demais dependo
Com 150m2 de área

Jconstruída.DE: R$ 300.000,00
POR: R$ 280.000,00

Ref: 0438 - Resid.
Guilhermina - Barra do Rio

Cerro - Lot. Villagio. Apto cf 3
dorrh e demais depend, cf
76m2. Entrega para Maio de

2013. R$ 150.000,00

Amizade
Terreno com 382m2

R$ 230.000,00

Nereu Ramos
Terreno com 315,26m2 total.

R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ANOS DE BONS NEGÓCIOS

H12 Centro, R$1.750,00
02 Suíte + 02 Quartos

H651 Centro,

R$: 1.300,00

01 Suíte + 02

Quartos'

H646 Vila Lalau,
02 Quartos, R$:680,00

Edifício

Edifício: Santa Rita, 01 Suíte + 01 Quarto;
76m2, Barra Rio Cerro, R$: 149 Mil.

Suíte master com closet + 01 dormitório
Área Privativa: 99,60 m2 , Totalmente
mobiliado.R$:255 MíI, Bairro: Amizade.

Saint Tropez, 01

Quarto, Centro.

Área privativa de

38,18 m2 e total

70,88 m2

R$: 145.000,00

CRECI 1583-J

H20 CORUPÁ
03 QUARTOS, R$:750,00

: H644 Vila Nova,

R$: 1.250,00

01 Suíte + 02

Quartos

H24 Centro, R$: 1.200,00
04 Quartos. 02 Banheiros

Edifício Mar Del Plata Residence
C�rturr:a com 140 t.f
03 SlJ!ites

.Ampla Salta .

Área de lazer ,mmAisCtna
• Mêia f'inlltÍ eJlI1t Iltapemaf.SC •

Excelente Localização
Consuh -nos !

APARTAMENTO 201 FRENTE,

ÁREA PRIVATIVA 96,00M2

VILA LALAU

R$: 224.000,00

H0040 Casa com 70m2 02 Quartos,
'Terreno com 300m2, Localização Amizade

.

Pronto para FUla aciamento RS: 15 .....,,000,00
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
com infraestrutura completa e-pavimentado. Possui

Escritura.

Metragem: 360,25m2, Valor: R$80.000,00

Ref. 371 - Bairro Rio Hem em Schroeder - Terreno com
361 ,25m2 contendo infraestrutura completa, pavimentado e

documentado. Aceita financiamento.
Localizado no loteamento São Mateus,' Bairro Rio Hem. I.

o jValO)': R$7II.000,()pr !
, , ,

Cód. 3'62 - Bairro rio Hem em Schroeder - Terreno

com infraestrutura completa e pavimentado. Possui
escritura. Área do terreno: 341, 17m2 - Valor:

R 75.000,00 I

Cad. 367 - Nereu Ramos em Jaraguá do Sul. TERRENO
COM 375,00 M2 PRONTO PARA CONSTRUíR, LOTE DE
ESQUINA EM RUA ASFALTADA, LOTEAMENTO PRONTO
E DOCUMENTADO. LOTEAMENTO RESIDENCIAL DONA

MARTA. Valor: R$85.000,00

Cad. 376 - Rio Branco em Guaramirim - CHACARA COM ÁREA
DE 20.000M2, CONTENDO UMA CASA DE ALVENARIA COM 2

DORMITÓRIOS, BWC SOCIAL, uALA, COPA, COZINHA, VARANDA,
GARAGEM. A PROPRIEDADE POSSUI DUAS LAGOAS, CORRENTE
DE ÁGUA (CACHOEIRA), ÁREA DE PLANTAÇÃO E MATA VIRGEM.

TEM ESCRITURA. Valor: R$170.000,OO

Ref. 357 - Avai em Guaramirim - Casa em alvenaria com Ret. 366 - Vila Freitas em Guaramirim - Possui duas casas sen-

3 quartos, sala de estar, sala de TV, cozinha, lavanderia,
banheiro, área de festas e garagem para 3 carros. Área
dq ter�eno: 45Q,OOm2 -.Área constuda 440,OOm2.

Valor: R$380.000,OO

do: Casa em alvenária com 3 dormitórios, bwc social, cozinha,
lavanderia, 02 salas, varanda, garagem pi 3 carros. Ampla área
verde. Casa de madeira, contendo 2 quartos, sala, cozinha, bwc

social. Área do terreno: 4.550,OOm2 - Valor: R$320.000,OO

Ref. 370 - Centro em Schroeder - Terreno com

459,OOm2, localizado no Centro de Schroeder, em rua

asfaltada. Possui Escritura.
Valor: R$96.000,OO

Ref. 372 - Bairro Rio Hem em Schroeder - Terreno com

337,50m2, contendo infraestrutura completa e pavimentado.
Possui escritura. Localizado no loteamento São Mateus, Bairro

rio Hem. Valor: R$75.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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SUA BUSCA POR

IMÓVEIS NUNCA FOI

A MAIOR VARIEDADE DE IMÓVEIS
DE QUALIDADE VOCÊ ENCONTRA

. EM NOSSO JORNAL.

ANUNCIE AQUI 2106 1933

/
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TAO FAC·lL.

,

A vida acontece aqui
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VENDER$200.000,OO
Apart. Centenário cl 01 suíte +02 dorm. Cozinha

sacada c/ churrasqueira e garagem

VENDECENTRO
Apart. Alto Padrão, 02 dorm (sendo 1 suíte), sala de estar/jantar,

.cozinha, bwc social, área de serviço e garagem.
artament mobiliado com móveis sob medida.

·Apart. Centro 1 dormitório • Residencial das Tulipas.: R$ 56Q,00
..Apart. Centro 1 suite, 2 dorm, cozo cf churrasqueira e garagem. Ree.Raphia � $ 850,00
•Apart. Centro 1 dorm., sala, coz, bwc, área serviço e garagem. Ed. Gioc::onda � RS 550,00
"Apart. Centro com 01 surte + 01 dormitório., COL garagem Ree. Marina - R$ 650,00
"Apart. Centro 01 suite + 02 dorm. COZ, 01 vg de garagem. Ed. Tufapa R$ 950,00
·Apart.Centro 03 dormitórios, COZo cI garagem. EdificioDonaAlzlra R$ 750,00
"Apart. Vila Nova 1 suite + 02dorm. coz, 02vgdegaragem. EcLCapri R$ 1.200,00
"Apart. Centenário 2 dormit. coz., bwc, e garagem. ect Ilha Bela. R$ 550,00
.casa Centro Area ComerciaI 247,62nr Prox. AngeIoní Velho R$ 3.000,00
"Apart. Nova Bra.llia 2 dormitórios. Edifico Klein R$ 550,00
*Sala Comercial 44,48m2 - 02 bwcCentro Médico 0d0nI0I6gic0 R$ 500,00
"Apart. Centro 03 dormitórios, sala coz. Ed • .......,. R$ 600.00
·Casa Vila Nova 02 quartos, 01 suíte. COpa/safa e garagem R$ 1.200,00
*Apart. Tres Rios do Sul 2 dormito COZ., bwc. e garagem. R$ 500,00
*Apart. Vila Lalau 2 dormitórios, cozinhai sala R$ 650,00
"Apart. Vila Lalau 3 dormit6tios cozínha,Ed.Vttoria Régia R$ 600,00

"Mais condomlnlo

VENDER$230.000,OO
Apart. Centro cf 01 suíte +02 dorm. Cozinha
sala de estar/jantar, sacada e garagem .

Edson Müller
Corretor de Imóveis
CRECI/SC N°. 8530

(47)3372-1700
(47) 9112-1700
Rua. José Menegotti, 410 - Nova Brasflia
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
I dependênciasSacada c/Churrasqueira+ 1 Vaga I

: de Garagem. Valor R$ 165,000,00 :
L I

I

I
I
I
I
I

I

f
I
I
I
I
1
I
I
I
I I

: CÓO 451 • Casa de Alvenaria. Bairro Amizade. 1 :
: Suíte,2 Qtos,l Banheiro Social e demais :
: dependências. 1 Vaga de Garagem. I

Valor RS 270.000,00,
1

. _

CÓO 435 • Casa de Alvenaria. Bairro-Jaraguá
99.1 Sufte,2 Otos.l Banheiro Social e, demais

dependências. 1 Vaga de Garagem.
Valor R$170.000,00.

L ,

cóo 414· Casa Alvenaria.Bairro São Luiz.3
atos,l Banheiro e demais dependências.

1 Vaga de Garagem.
Valor R$170.000,OO.

CÔO 450 - Apartamento.Bairro
Amizade.2 atos, 1 Banheiro e, demais

dependências.1 Vaga de Garagem, Valor
R$130.000,OO. (A Vista R$120.000,OO).

.�, ••••.•_. _ ••• _" _.' _ ._. _ , "

__ ._. ,_ _ _ •• _ ,__ '__ ._ .• _ J

CÓO ; 444 • CASA DE ALVENARIA.Bairro
Rio Molha. 4 Qtos,,2 Banheiros e, demais
dependências. 3 Vagas de Garagem.

Valor R$130.000,OO

I
I
I
I
I
I ,

APTO 02 C/72,20m2; 1 sune.t
Oto.,Sala,Cozlllha,Banheiro Social e, demais
dependências, ChurrasQueira,l Vaga de

Garagem. RS 150,000,00.

: APTO 03 C/74,53m2; 1 Sulte,l

:
J Qto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais
dependências, Sacada,Churrasqueira, 1 Vaga de I

Garagem. RS 155.000,00.
I

: I APTO 04 C/79,63M2: 1 Suite,l
I Qto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais _

: dependências, 2 SacadaS ,ChurrasQueira,l Vaga ,

f de Garagem. R$165.000,00.
I !
L..... _ .•. '_ • _' _._. __ o _ _. _. "" •• 1

3275.1100
Plantão 9921.5515

IMÓVeiS
GREcl 332t) J

Rua Bernardo Dornbusch, 1568
Sala 03 I Vila Lalau (após a Marisol)

Jaraguá do Sul 1 se

Imóveis para venda

. mill
Casa geminada NOVA, possui
2 dormit., ótimo acabamento
Área construída de 75, m2.

Imóveis para locação

mUi
Excelente localização, 3 dormit.
(1 suíte), cozo mobilíada, sacada
cl churrasq. e 2 vagas garagem.

Ampla residência, 4 dormito
(suíte cf hidromassagem), demais
dependências e piscina.

mil
Novo, 1 suíte + 2 dormitórios
sacada cf churrasq. 2 vagas
de garagem. Ótimo acabamento!

- Ap rt. 3 dONtllUsulté; Alugu I: R$ 890,00
TRO • R ido da • TulIpa • Apar 1 d rmit., delfll:iis dep >nd

.

CENT O· Apt'lrt. 2 dormit •• 2 ewc. mal de ema. A'u�uel' R$100,OO
CHICO DE PAULO � C, sa �dve.n ria, 3 dormlttsuite. d l'rIai' ti p na.

(WARAMIRIM· Âpar 2 do"mít" dem IS. npcmt Aluguel: RS 580.00
VILA LAL.MJ • Galpão árê(t 300 ,1\4(h,j",,1 1)1 .JI)�l>ito}. Aluguel: 'R$ 2,200,00 ,"s

,,�

VILA NOVA· Apur'\, nevo, ,2 Uormit. dom,ll$. ó.;;pend. Ajugu�!I: RS 100,.00 Opções com 1 ou 2 dormitórios!
VILA NOVA· SalUtOn1fJreiHllérr R ,nOVa}, W' '<l aprox, 2.0 rI1� Rua Antônio Francisco Olemonn

. .

Bairro Vila Nova - Prõx. Centro

WWW.SPACOIMOVEIS.NET COMPRA-VENDA-LOCAÇÃO

Você tem um imóvel?
Quer alugar seu imóvel?
Não sabe com quem? Gomo?
Nós temos a solução.

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919

I
-

f
I

DE·VE
Edificação com dois apartamentos no bairro Amizade em Jaraguá do Sul,

nas proximidades do Alberto Bauer. Terreno 300m2, apartamento térreo

100m2 I 'apartamento superior 150m2• Garagem para até 4 carros,

Valor: R$ 720 mil reais, terreno, casa ou apartamento

interessam como parte do pagamento,

CONTATOS: VENDOAPART@IG.COM.BR
OU 8423·6486

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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c r
===== Corretores de Imóveis

Residencial Crystal Garden
I Loteamento Santorini Bairro

JARAGUÁ ESQUERDO· Casa com suíte mais I Três Rios do Sul.
03 dprmitórios, bwc social, sala de jantar e Apartamentos a partir de

estar, cozinha fechada, lavanderia. 130 000 00 M fn I
Churrasqueira, lavabo e garagem nos fundos. .,. a ncu a

Metragem da casa: 193,OOm2. Metragem do n.63.394
.

terreno: 409,50m2. Valor: R$400.000,OO.

Rua João Planincheck, 1715.
Apto com 2 quartos, banheiro, sala,

cozinha, lavanderia e 1 vaga de garagem.
Área privativa 55,93m2. R$140.000,OO.

Matrícula 58.355

TERRENOS -_

www.schellercorretordeimoveis.com.br

Residencial Atlantis - Vila

Rau Apto 404 - 4 andar

2 quartos, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada
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
I Sala Cl:mItiaI:

. I
I Ref l.Dl3 -Centro· sala. UlIlJen:ial 00 interior 00 práIio com 181m2. \àlor R$ 2.COO.oo !
IGWb . I
! Rã 13002 - Barra do RXl Qmo - 3(X)m2 com 02 BWC. O",z eroiló!ia; e área de�Iro. R$ 2.5CXJ,00 i.\�

. I

\�,"��i:,��!-l_��.�.?��.:'.������ "'_ .. ,'_ _"_,_�" _ .. " __._",)

Apartamento 2 dorm,sendo 1
suíte,bwc ,1 vaga na garagem e

demais dependências.
R$ 830,00

Galpão - Aprox. 300m2 com 02
escritórios, 03 BWC's, cozinha e

área de galpão.
R$ 2.600,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.parcimoveis.com br

3w.imobiliariamenegotti.com.br
e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

•

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF 6293. TERRENOS NO TRÊS RIOS

DO NORTE. FINANCIÁVEIES PELO PLANO

MINHACASA MINHAVIDA, AQUISiÇÃO DE

TERRENO E CONSTRUÇÃO.
VALOR: R$ 75.000,00

REF 6358. TERRENO NO JA­
RAGUÁ 84. ÁREA DE 325,00M2.

VALOR: R$ 85.000,0�

DESTAQUES
-REF 6357: SOBRADO DE

ESQUINANO CENTRO

COM ÁREA DE 464,50 M2.

CHURRASQUEIRA COM

ÁREADE 118,94 M2. E O

TERRENO COM ÁREADE

924,49 M2 .. 01 SUITE; 03

QUARTOS; 2 BWC; 3 BW;
SALADE ESTAR; SALADE

JANTAR; SAlATV; COPA­

COZINHA; DEPENDENCIA
DE EMPEGADA; LAVAN­

DERIA; CHURRASQUEIRA;
SAUNA; PISCINA; ADEGA;
DEPOSITO E CANIL.

VALOR: R$ 2.000.000,00

CASAS E APARTAMENTOS

REF 6326: CASANO TRÊS RIOS DO SUL

COM 85 M2. COM 03 DORMITÓRIOS, BWC,
COZINHA, LAVANDERIA, GARAGEM.

TERRENO COM 312M2. 13,OOM X 24,OOM.
LOTE 99 DO LOTEAMENTO JOÃO GUAL­

BERTO ROCHA. PRÓXIMOAO MERCADO

LARISSA. VALOR: R$110.000,00.

- REF 6350: APARTAMENTOS NA ILHADA
FIGUEIRA. 02 QUARTOS, SALA, COZINHA/

LAVANDERIA, SACADA COM CHURRASQUE­
IRA, 01 VAGA PARA ESTACIONAMENTO.
ENTREGAEM FEVEREIRO DE 2014. 20%
DE ENTRADA E PARCELAMENTO, SALDO
FINANCIADO PELACAIXA. ENTRADA PODE
SER DIVIDIDA EM R$ 5.000,00 DE SINAL, E

PARCELAS ATÉ AGOSTO DE 2013. ENTREGA
EM FEVEREIRO DE 2014. INCORPORAÇÃO:

RI 21978. VALOR: R$119.000,OO

REF 6336: CASA DE ALVERNARIA NO

TRÊS RIOS DO SUL 102 M2 DE ÁREACON­
STRUíDA. 03 QUARTOS, SALA DE ESTAR,
COPA/COZINHA, 02 BWC, LAVANDERIA,
CHURRASQUEIRA. TERRENO COM ÁREA
DE 312 M2. RUACONRADO ERDMANN.

FINANCIÁVEL. VALOR: R$188.000,00

REF 6352: APTOS NO TRÊSRIOS DO SUL.

02 QUARTOS, SALA/COPA/COZINHA, LA­
VANDERIA, BWC, 01 VAGADE GARAGEM.

FINANCIAMENTO DIRETO COMACAIXA

ECÔNOMICA FEDERAL. INCORPORAÇÃO:
RI R3 63.823. ENTREGA EM JANEIRO DE

2015. VALOR: R$119.016,00

REF 6364 CASA NO JARAGUÁ 99. TER­

RENO DE 310 M2, ÁREA CONSTRUíDA
DE 131,00 M2. 01 SUíTE MAIS DOIS

QUARTOS, BWC, COPA-COZINHA-SALA
DE ESTAR, CHURRASQUEIRA NA PARTE

SUPERIOR, GARAGEM.
VALOR: R$ 215.000,00.

REF 6329: APARTAMENTOS
NO CHICO DE PAULA. APARTA­

MENTO COM ÁREA DE 61,10 M2

PRIVATIVA. 02 QUARTOS;COPA
COZINHA;CHURRASQUEIRA;ÁREA DE

SERVIÇO;OI BWC;GARAGM.
VALOR: R$ 130.000,00

- REF 6267: SOBRADO NO

NOVA BRASíLIA (PRÓXIMO
AOANGELONI NOVO)
ÁREA DE 300,00 M2 E

TERRENO COM ÁREADE

352.00 M2 01 SUITE;02
QUARTOS;02 BWC;01
BW;SALA DE JANTAR;SALA
DE VISITA; SALA DE TV;

�
I
ADEGACOM SALA DE

ii
DEGUSTAÇÃO;COPA -coz
INHA;CHURRASQUEIRA;P
ISCINA;LAVANDERIA;DEP
ENDENCIA DE EMPRE­

GADA; GARAGEM PARA02

AUTOMÓVEIS.
VALOR: R$ 500.000,00

TERRENOS

REF 5789. TERRENO NO ÁGUA
VERDE. 450 M2. 15,00M X 30,00M.

RUA GUILHERMINA PEREIRA

LIMA LENZI.

VALOR: R$ 80.000,00

REF 6372. TERRENO NO TRÊS
RIOS DO SUL. LOTEAMENTO JAR­

DIM EUROPA. ÁRA DE 360 M2.

VALOR: R$ 98.000,00

REF 6281. TERRENOS NO
AMIZADE.

VALOR: À PARTIR DE

R$ 83.000,00

REF 6366. TERRENOS NO JA­

RAGUÁ ESQUERDO. LOTEAMENTO

PALM SPRINGS.

VALOR: R$ 100.000,00
,

-

.'

'. 'LOCAÇAO
.

CASAS:
BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR .R$ 450,0
-RUA FREDERICO CURT VASEL, AO LADO N"652-

02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E ESPAÇO PI CARRO.

R$600,00
BAIRRO:CZERNIEWIZ;RUA RICHARD PISKE, N 115
- 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAVEGARAGEM.R$ 540,00
RUA ROMEU BASTOS, N° 115 - oisurrs, 03QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 1.900,00
BAIRRO:GUAMlRANGA - RUA OLANDA PETRY
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

LAV;SAC. E GARR$560,00
BAIRRO TRÉS RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO
FREDERICO JOSE KLEIN, N°85 2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV;SAC. CI CHURRASQUEIRA E GAR.

R$580,00

KITINETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCH�,
LOTE 148 -SÃO LUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC.

R$250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
W 916 -lQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 500,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N° 224
- 01QTO, COZE BWC. - R$ 300,00

TERRENO: ,

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEI­
RA - 30X60 M2 R$ 1.000,00
CASACOMERCIAL -RUAMAXWILHEIM, N° 258 -03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$1.800,00-100M2
·SALACOMERCIALI8 CENTRO-RUA GUILHERME

DANCKER,N" 161 - 34M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AV.MAR. DEODORO DA FON­

SECA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTlIA L. KASSNER, N°
91 - 90M2 R$ 1.200,00
SALA COMERCIAL -RUA JOAQUIM FRANCISCO
DE PAULA, N° 194 - 45M2 R$l.lOO,OO
SALA COMERCIAL -RUA LOURENÇO KANZLER,N°
426 -35 M2 -R$ 650,00

Consulte nossas outras op ões no nosso site www.imobiliariamene ottLcom.br ..
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



4 I FIM DE SEMANA, 12 E 13 DE JANEIRO DE 2013 www.parcimoveis.com.br

Empreendimentos Imobiliários Ltda.

, ACi-MA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR

Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
.3 surtes ! 2 garagens I Completa área sooal, entreque mobfhada e decorada

00
00
0\

........ -- Vendas: lnCQfPoraçãoeConstrução:
localização central:
Rua Florianópolis I Jaraguá do sul-se
www.edificiomanhattan.net

-

re Isec
f47} 3275 9500 - www.realsec.com.br

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:
S�unda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 {41} 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apto amplo cl suite 4- 2 quartos
e (jeroais dep. Fte;;lm móveis na

cQ�iAt\ajsuiteé BWG. Aç�ita
,f;'.ç;:rS e financ\. ti�neátio

Ed. Primula - Apartamento com
sulte + 1 quarto, sala de estar e

I íantar, çozinha mobiliaQ8, área
de ,sel:'lJiço, �a�dêl e �atagem.
,Il\çeita fJnahciamen�o bancáJio.
EstClda proposta CQm Imóllel de

maior valot

Unda casa de alto com arnploter­
reno e ex.celente 1QCí:llização, sendo .

suíte fuás1\lr COm nióro +02 q4a[tos
� demais depem;l. Piscina, 9,lilEl,dra

davQlei, sala de jog'os, ad�a,AHeita

l...:riW,TI1fi.

Casa alv, cl, 112 rn2, sendo sufte
+ 1 quarto e demais dependo

Terreno cl 581 m2 - Estuda apto
cle m�);Jpr v,glOr no Pe�,qq!ioJ,Ac#�,

finanCiamento banc�oo;' .

-Ref. 2000 - Santa Luzia - Terreno para agricultura com aprox. 58,000 m2
+ galpão e casa alv. Vaiar: Consulte-nos.

7Ref. 2004,:- Morro Boa Vista - Térrello com 200,000 m2• Valor: ConsuHe-
iH'

I
I, iii

I

r" " _'.", . li!. ,'0
,,' "

..

1 li r :/',_. r I.

t

20 - Biarra 00 RiQ Molha�Terrena. de Bsql.linana. !=tua Watte(
MarQuardt cf 560 m2 - R$ 450.000,00
- Ref. 2030 - Guaraminm Próx. Weg Química - Terreno indicoml. c/5.253
m2 de trente BR 280 - R$ 450.000,00

.

- Rei. 2001 -Ilha da Rgueira - Terreno de 13.980m2. $350.000,00
- Ret. 2024 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 1.097,65m2• R$330.000,00
- Ref. 2006 - Centro - Terreno com 480m2• R$240.000,00.
- Ret,2014 -Ilha da Figueira - Terreno de 845f112. R$235.000,00

,.H�f. 20Q8 - Chico de �ula,,;,... Tery-eno
"1S�.OOQ,OQ .

- Ret. 2022 �Vlla Lenzi "7 Terreno com 300m2 em rua pavillJentada.
R$135.000,QO. Aceita financiamento bancá.!io . ;

- Ref. 2023 - Água Verde- Terreno com 330m2 em rua pavimentada.
R$135.000,00. Aceita financiamento bancário
- Ret. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m2. R$ 130.000,00
- Ret. 4001 - Bstrada AnO Garibaldo - Terreno de 134.213m2.
R$:114·POQ,00

e

12026 - FtqU � Terreno .&/39�im2 ,'R$1 05.000,00
'- Réf2013 -João Pessoa - TerrenOdom 545m2. R$93.000,OO
- Ret. 2019 - Terreno cf 483 m2 em Santa luzia no loteam. Girassol­
R$105.000,00
- Ref. 2017 - Terreno cf 360 m2 na R. André Vrtkoski - Barra Rio Molha
- R$ 125.000,00
Ref. 2029 � Schroeder - Centro - Terreno plano C/ 500 m2_

R$ 120.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cód. 164 - Centro - Ap. cf 80,00m2
de útil, 1 suite + 1 qto, 1 vaga de

garagem, cozinha mobiliada, próx. do
Beira Rio - R$ 250.000,00

Cód. 178 - Nova Brasilia - Ap.
cf55,00m2; 2 qtos e demais dependên­
cias, 1 vaga - R$ 140.000,00 (Aceita

financiamento).

Cód. 1761 - Centro. Excelente terreno
comercial f residencial com 431 ,00m2,
possui casa de alvenaria com 90,00m�,
próx. Caneri Pizzas. R$ 350.000,00 -

estuda propostas

e

1 Suíte

-Área privativa 1 1,OOm2
- Lavabo Social

Cozinha e churrasqueira
integrada ao lívíng
2 Vagas de garagem

Rua Eugênio Nicolíní - Centro

Cód. 124 - Vila Lenzi - Ap. cf 2 qtos e

demais dependências, 1 vaga-
R$ 149.000,00

Cód. 2302 - Baependi - Ap. cf 1 suite + 2

qtos, demais dep., novo pronto para morar,
elevador - R$190.000,00 (aceita financia-

mento bancário)

Cód. 173 - Centro - Casa de alv.
98,00m2, 2 qtos e demais dependências,
terreno cf 360,00m2 todo murado, ótima
localização residencial. R$ 285.000,00 -

aceita financiamento bancário.

Cód. 122 - Água Verde - Casa de madeira
.

cf 148,00m2, 4 qtos e demais dependên­
cias, ótimo estado de conservação, docu­
mentação em dia, próximo da Católica SC

- R$ 215.000,00 - Aceita propostas

Cód. 123 - Três Rios do Sul - Terreno
Cf 377,40 m2, Lot. Jardim Europa - R$

100.000,00

Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem

benfeitorias, medindo com 470,00m2,
sendo 20,00m de frente.

R$ 110.000,00 estuda propostas

jlllllllIllli,llillUlllllill IUI' 1 lIlll .111111 .......

Cód. 1756 - Centro - Ap. cf 83,00m2 útil,
1 suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem,
moveis sob medida, Ed. Isabela, próx. da
verdureira da Raquel- R$ 210.000,00 -

aceita ap. de menor valor

Cód. 1255 - Amizade - Casa cf 1 suite +
2 qtos e demais dep. 2 vagas de garagem,
rua astatada e sem saída - R$ 280.000,00

(aceita financiamento bancário)

CASAS
ReI. 1000 - Jaragua Esquerdo - ALVENARIA - Com 03 quartos, sala, cozinha, 02
banheiro, área de serviço, dep. de empregada com vaga de garagem. R$ 1.000,00

Ret. 1002 - JARAGUA ESQUERDO - CASA - Com 03 quartos, 02 salas, 02
banheiros, cozinha, área de serviço, churrasqueira, garagem. R$ 900,00

Ret. 1003 - Centro Pj RNS COMERCIAIS - ALVENARIA - com 10 quartos, 04 ban­
heiros cozinha com armários, fica 04 ar condicionado, toda murada. R$ 2.500,00
ReI. 1005 - Czemiewicz - ALVENARIA - Com 04 quartos, sala, copa, cozinha, área

de serviço, 01 bwc, garagem, toda murada.R$ 750,00.

Ret. 1007 - CENTRO - CASA COMERCIAL - Com 03 quartos, 02 salas, 02
banheiros, cozinha, dep. de empregada, área de serviço, garagem, casa toda

murada. R$ 3.000,00

APARTAMENTOS
Ret. 2000 - CENTRO - APARTAMENTO - Com 01 suíte + 02 quartos, banheiro
social, sala com sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço com 01 vaga de

garagem. R$ 900,00
Ret. 2002 - CENTRO - Com 01 suíte + 02 quartos, banheiro social, sala com

sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço com 02 vagas de garagem (8 e
-

13). R$ 1.300,00
Ret. 2003 -ILHA DA RGUEIRA - Com 02 quartos, sala com sacada, cozinha,
banheiro, área de serviço com churrasqueira e 01 vaga de garagem.R$ 600,00

ReI. 2004 -ILHA DA RGUEIRA - Com 01 suíte + 01 quarto, com banheiros social,
todos com cozinha, área de serviço sacada com churrasqueira e 01 vaga de

garagem.R$ 650,00
ReI. 2006 - Centro - Com 01 suíte + 02 quartos, banheiro social, sala com sacada
e churrasqueira, cozinha, área de serviço com 01 vaga de garagem.f!$ 1.000,00
ReI. 2007 - CENTRO - APT - Com 02 quartos, 01 banheiro, sala com sacada,

cozinha, área de serviço com 01 vaga de garagem.R$ 580,00
Ret. 2009 - BAEPENDI- APT - Com 02 quartos, sala com sacada e churrasqueira,

banheiro, cozinha, área de serv[ço com 01 vaga de garagem.R$ 700,00
Ret. 2010 - CENTRO - Com 01 suíte + 02 quartos, bwc social, sala de estar, sala
de jantar, cozinha, sacada, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$ 1.500,00
ReI. 2011 - CENTRO - Com 02 quartos, sala com sacada e churrasqueira,
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